
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
HERCEGovadro-NERETVANsTR ZupaNrra
USTANOVA,,DOM ZA SOCIJALNO I ZDRAVSTVENO
ZBRINJAVANJE OSOBA S INVALIDITETOM
I DRUGIH OSOBA" STOLAC

Broj: 02-745-6/16
Datum: 14.12.2016.

Na temelju dlanka 64. stavak 1. todka a)., dlanka 70. stavak 1., 3. i 6. Zakonao javnim
nabavama (,,SluZbeni glasnik BiHo', broj 39114); na Preporuku povjerenstv a za javnu nabavu
btoj: 02-745-5116 od 13.12.2016. godine, u postupku javne nubut. i isporuke prehrambenih
proizvoda i sredstava za higijenu, Ravnatelj Ustanove je donio:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

Clanak 1.
Prihvada se preporuka Povjerenstva za javnunabavu broj:02-745-5116 od 13.12.20t6.

godine i ugovor za javnu nabaw i isporuku prehrambenih proizvoda i sredstava za higijenu
dodjeljuje se ponuditelju PaZin d.o.o. Stolac, ponuda broj:02-341/16 od,13.12.2016. godit.,
za ponudenu cijenu od 456.297,50 KM sa PDV-om, kao najbolje ocjenjenom ponuditelju.

Clanak 2.

_ Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponuditelju paiin
dto.ot Stolac po proteku roka 15 dana, radunajuii od dana od kada zu ,svi ponuditelji
obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude.

ilanak 3.
zaizvrlenje ove odluke zaduhuje se i ovlas6uje Ravnatelj Ustanove.

ilanak 4.
Ova Odluka objavit 6e se na web-stranici www.dom-stolac.ba istovremeno s

upuiivanjem ponuditeljima koji su sudjelovali u postupku javne nabave, ,r rklud,t sa dlankom
70. stavak 6. Zakonao javnim nabavama.

ova odluka stupa na snagu o*"-"oT,T*,iiu i aostavlja se svim ponuditeljima koji su
sudjelovali u postupku javne nabave, u skladu s dlankom 71. stavak 2. Zakona o javnim
nabavama.



ObrazloZenje

Postupak javne nabave pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabave broj: 02-
7 45 I 16 od 2l .l 1.201 6. godine.

Javna nabava je sporovedena otvorenim postupkom.

Procjenjana vrijednost javne nabave bez PDV-a je 350.000,00 KM.
Obavijest o nabavi broj: 202-1-1-l-3-1116 poslana je na objavljivanje dana 21.11.2016.
godine, a objavljena je na Portalu javnih nabava istog dana.

Povjerenstvo za javnu nabavu imanovano je Odlukom broj: 02-745-2116 od 28.1I.2016.
godine.

Povjerenstvo za javnu nabavu dostavilo je dana.l3.12.2016. godine Zapisnik o ocjeni ponuda
broj: 02-745-4116 i Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponuditelja broj: 02-745-5116 od
13.12.2016. godine, u postupku javne nabave i isporuke prehramb-enih proizvoda i sredstava
za higijenu.

U postupku po izvje56u o radu je utvrdeno da je Povjerenstvo za javnu nabavu blagovremeno
i pravilno izvr3ilo otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o demu je sadinilo
odgovaraju6e zapisnike u kojima je utvrdeno sljedede:

- daje ukupan broj prispjelih ponuda - 3;
- da su blagovremeno zaprimljene 3 ponude;
- da su neblagovremeno zaprimljene 0 ponuda;
- da su ponude ponuditelja TPDC Sarajevo, ,,Pekama Dubraveoo d.o.o. i Palin d.o.o.

Stolac prihvatljive;

U postupku donoSenja ove Odluke, posebno su
pravilno i potpuno, izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti
skladu s kriterijima iz tenderske dokumentacije.

cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo,
ponuditelja te ocjenu prispjelih ponuda u

U postupku ocjene provedenog postupka, Ravnatelj Ustanove nije na5ao razloge nepravilnosti
niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov zaneprihvatanje preporuke Povjerensfraza
javnu nabavu.

Naime, u postupku je ocjenjeno da je povjerenstvo u svemu pravilno postupilo te da je izbor
najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavama, podzakonskim
aktima, intemim aktima i tenderskom dokumentacijom.

Uvidom u priloZenu dokumentaciju, nespomo je da je izabrani ponuditelj najbolje ocjenjen
zbog ekonomski najpovoljnije ponude, odnosno broja bodovaizradunatih na terhelju kriterija
utvrdenih u obavijesti o nabavi i tenderskoj dokumentaciji, kako slijedi:



Naziv / ime ponuditelja Potkriterij: cijena Potkriterij : rok plaianja

Broj bodova Broj bodova

1 PaZin d.o.o. Stolac 80 20

2. TPDC Sarajevo 77 20

1
J. ,,Pekarna Dubrave" d.o.o. l))) 20

Naziv / ime ponuditelja Ukupan broj bodova

I PaZin d.o.o. Stolac 100

2. TPDC Sarajevo 97

3. ,,Pekarna Dubrave" d.o.o. 93,3

lzabrani ponuditelj je, kako je gore navedeno, ocjenjen s ukupno 100 bodova, dok su ostali
ponuditelj i ostvarili:

- TPDC Sarajevo 97 bodova;
- ,,Pekarna Dubrave'o d.o.o. 93,3boda.

dime je utvrden i njihov sukcesivni red.

Iz navedenihrazloga,primjenom dlanka 64. stavak 1. todka a) Zakonao javnim nabavama
odludeno je kao u dlanku l. ove Odluke.

POUKA O PRAVIIOM LIJEKU
Protiv ove Odluke moZe
prijama ove odluke.

se izjaviti Lalba, od 10 (deset) dana od dana

TELJ

ikica Markii

Dostaviti:
- TPDC Sarajevo
- ,,Pekarna Dubrave" d.o.o.
- ala

.%
sn 

tg

---#

6*-*
a sr0r

fu"


